РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                             БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОГАРСКИЙ РАЙОН КИСТЁРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                       РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 27.11.2018 г.                              № 3-131
с. Кистёр
О внесении изменений и дополнений в
решение Кистерского сельского Совета
народных депутатов от 28.12.2017г.№ 3-103
«О бюджете муниципального образования
Кистёрское сельское поселение
Погарского района Брянской области
на 2018 год и плановый период
2019 и 2020 годов»

           Рассмотрев предложения Кистерской сельской администрации о внесении дополнений и изменений в решение Кистёрского сельского Совета народных депутатов от 30.12.2016г. № 3-74 «О бюджете муниципального образования «Кистёрское сельское поселение Погарского района Брянской области» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», в целях приведения бюджета муниципального образования «Кистёрское сельское поселение Погарского района Брянской области» на 2018 год  и плановый период 2019 и 2020 годов в соответствии с действующим законодательством, Кистерский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Кистёрского сельского Совета народных депутатов № 3-103 от 28.12.2017 «О бюджете муниципального образования «Кистёрское сельское поселение Погарского района Брянской области » на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения и дополнения:

                 1.1 В приложение 4 к Решению Кистерского сельского Совета народных депутатов от 30.12.2016г.№ 3-74 «О бюджете муниципального образования «Кистёрское сельское поселение на 2018 год и плановый период 2018 и 2019 годов» внести изменения и дополнения согласно приложению 1 к данному Решению.
                 1.4 В приложение 5 к Решению Кистерского сельского Совета народных депутатов от 30.12.2016г.№ 3-74 «О бюджете муниципального образования «Кистёрское сельское поселение на 2018 год и плановый период 2018 и 2019 годов» внести изменения и дополнения согласно приложению 2 к данному Решению.

      2.Ведущему специалисту по исполнению бюджетного процесса производить финансирование статей бюджета согласно внесенных изменений и дополнений.
      3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации Погарского района и в районной газете «Вперёд».

 Глава Кистерского
 сельского поселения:                                       Г.Д. Подгородский